
令和３年４月９日 

 

道 場 代 表  各 位 

公益社団法人奈良県柔道整復師会                         

会    長  川 口 貴 弘 

柔道文化部長  石 津 佳 和 

  

『第４回奈良県知事杯争奪奈良県少年柔道大会』の開催について 

（参加申し込みのご案内） 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、公益社団法人奈良県柔道整復師会の事業に対して、格別なご理解とご協力を 

賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨年は新型コロナウイルス感染症拡大防止により中止といたしましたが、この度

標記大会を下記の通り、感染防止に最大限努めながら開催することとなりました。 

前回より事務処理の簡略化を図るにあたり、大会要項(予定)、参加申込みにつきましては、

本会ホームページ(http://www.nara-jusei.or.jp/）の新着情報にご案内させていただきます。

何卒、ご理解とご協力賜りますよう宜しくお願い致します。 

参加申し込みは、大会準備の都合がございますので令和３年５月１０日(月)を期限とし、

メール（データ添付）にて jimu@nara-jusei.or.jp 宛にお申込み下さい。 

なお、大会トーナメントの組合せ並びに形競技出場順の抽選につきましては、こちらで

公平公正に責任をもって執行致しますので、ご一任いただければ幸いでございます。 

また、試合当日の審判員に各道場１名以上のご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

大会当日、周辺施設で各種イベントがあり混雑する場合もございます。マイカーでのご

来場はできる限り控えていただき、公共交通機関にてご来場下さい。 

万障お繰り合わせの上、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   １．大会名 第４回奈良県知事杯争奪奈良県少年柔道大会 

   ２．日 時 令和３年６月２０日（日）午前９時３０分開会 

   ３．会 場 ロート奈良第二武道場（奈良市中央第二武道場） 

   ４．主 催 公益社団法人奈良県柔道整復師会 

   ※詳細は、ホームページでご確認ください。 

以上 

http://www.nara-jusei.or.jp/
mailto:jimu@nara-jusei.or.jp

